广元市投资控股（集团）有限公司

公开选聘2015年度财务决算审计服务机构公告
现就公开选聘市投资集团公司及5家直管子公司2015年度财务决算、职工工资总额预算执行情况审计服务机构的有关事宜公告如下：
一、选聘方式：按照公开、公平、公正的原则，以比选的方式公开选聘审计服务机构。
二、资格要求：
1、现列入广元市国资委中介机构“会计审计类”备选库。

2、近三年无违法违规不良记录。
3、近二年承揽国有企业审计业务不少于5个。

4、2014年度业务收入不低于300万元。
三、服务工期及审计服务费：服务期限：2016年2月15日前提交正式《审计报告》。审计服务费：结合川发改价格〔2013〕901号文件规定，在《比选文件》中约定。
四、报  名：自公告之日起至2015年12月15日18：00止（法定公休日、法定节假日除外），每日9：00－11：30，15：00-18：00（北京时间，下同），到市投资集团公司董事会办公室报名并领取《比选文件》。报名时需提供企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证、执业资质证、法定代表人授权委托书、委托代理人身份证原件。超过规定时间的，不再接受报名。
联 系 人：胡女士
联系电话：0839- 3304266

2015年12月11日

PAGE
2